
r VIDEST s.r.o.
Sídlo společnosti : Mostecká 377, 360 01 Otovice

IČO : 279 95 771, DIC : CZ27995771

Kontakt : Tel.: , email :
V DEST,.,, Web : www.videst.cz
kompletní stavební činnost hsv a psv, Vodohospodářské a inženýrské stavby, dopravní
STAVBY A KOMUNIKACE, EKOLOGICKÉ STAVBY, SKLÁDKOVÉ HOSPODÁŘSTVÍ, MOSTY A PROPUSTI, LINIOVÉ
A PRUMYSLOVÉ STAVBY, SPORTOVNÍ STAVBY A STAVBY PRO VOLNÝ ČAS, INŽ. ČINNOST A PORADENSTVÍ

Smlouva o dílo
Označení smlouvy u zhotovitele: 19037
Označení smlouvy u objednatele:

C

uzavřená dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů

I. Smluvní strany

l. Objednatel:
Adresa:
Bank. spojení:
IČO:
Tel :
Zastoupena

Městys Svatava
ČSA 277 , 357 03 Svatava

00573141
352623534
starostou města p. Adamcem ve věcech smluvních

p. Marešem ve věcech technických

2. Zhotovitel: VIDEST s.r.o., Mostecká 377 , 360 01 Otovice
Zastoupený : Marek Čermák
Bank. spojení : .
DIČ: CZ27995771
IČO: 27995771
Zapsaná v obchodním rejstříku: Krajským soudem v Plzni oddíl C, vložka 20624
Osoby oprávněné za zhotovitele: Marek Čermák a Karel Bozděch

II. Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele stavbu:

,,Vybudování nového chodníku od objektu na p.č.6, ul
Pohraniční stráže, KÚ Svatava"

jejíž podoba je určena:

a) nabídkou zhotovitele jako nedílnou přílohou této smlouvy č. l a Projektovou dokumentací
zpracovanou Dopravní stavby a venkovní architektura s.r.o.

2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo na svůj náklad a nebezpečí "na klíč", tedy zabezpečit veškerý

Bankovní ústav : KB Karlovy Vary jednatel : Marek Čermák a Karel Bozděch
Strana 1 (celkem 10)



VIDEST s.r.o.
Sídlo společnosti : Mostecká 377, 360 01 Otovice

IČO : 279 95 771, DIC : CZ27995771

Kontakt : Tel.: , email :
Web : www.videst.cz

kompletní stavební činnost hsv a psv, Vodohospodářské a ínženýrské stavby, dopravní
STAVBY A KOMUNIKACE, EKOLOGICKÉ STAVBY, SKLÁDKOVÉ HOSPODÁŘSTVÍ, MOSTY A PROPUSTI, LINIOVÉ
A PRUMYSLOVÉ STAVBY, SPORTOVNÍ STAVBY A STAVBY PRO VOLNÝ ČAS, INŽ. ČINNOST A PORADENSTVÍ

materiál, zařízení a provést všechny práce, potřebné k dosažení výsledku tak jak je zobrazen
v projektové dokumentaci a jiné dokumentaci specifikované v bodu 1. tohoto článku
této smlouvy . Za vícepráce, za jejichž provedení má zhotovitel nárok na zvýšení ceny díla, budou
považovány jen ty práce, potřebné k provedení díla, jejichž potřebu zhotovitel nemohl předvídat ani s
vynaložením veškeré odborné péče. Pro ocenění víceprací a postup při jejich provádění se použije
přiměřeně odst. 4 a 5.

3. Místem plnění: Ul. Pohraniční stráže, KÚ Svatava na pozemcích č. parč. !96/3, 674/1,691/1,692 a
693

4. Objednatel je oprávněn nařídit zhotoviteli změnu díla. Zhotovitel je povinen nacenit změnu díla a
předložit objednateli k podpisu odpovídající písemný dodatek ke smlouvě, ve kterém bude
dohodnut vliv změny na cenu díla a sjednané termíny. Bez takovéhoto dodatku není zhotovitel
oprávněn požadovat jakoukoli úhradu nad sjednanou cenu díla. Zhotovitel může odmítnout
pokračovat v provádění prací do uzavření takovéto dohody, nicméně pokud sám takovéto práce
zahájí, není oprávněn je později zastavit a nese veškerá rizika z toho vyplývající. v případě, že v
důsledku nařízení změny díla bude možné dílo provést s menšími náklady, budou smluvní strany
postupovat stejně. Zhotovitel je povinen informovat objednatele o možnosti méně prací, které
zjistí při provádění díla zápisem do stavebního deníku a zohlednit je při vyúčtování ceny.

5. Jako podklad pro nacenění více a méně prací slouží cenová nabídka zhotovitele ze dne 6.5.2019
podle ČI. Il odst. l

písm. a) a přílohy této smlouvy.

6. Zhotovitel prohlašuje, že k provedení těchto prací má potřebná oprávnění a vedení prací zajistí
osobami odborně způsobilými. Zhotovitel dále prohlašuje, že provedení díla je možné, a že se
seznámil s případnými překážkami v místě jeho provedení .

7. Objednatel se zavazuje řádně a včas provedené práce převzít a dohodnutou cenu uvedenou v ČI.
III. této smlouvy zaplatit.

8. Objednatel prohlašuje, že má zajištěny finanční prostředky na zhotovení stavby, dle této Smlouvy
o dílo.

9. Zhotovitel bude o provádění své činnosti dohodnutým způsobem informovat zástupce objednatele a
konzultovat s nimi dohodnuté skutečnosti respektive skutečnosti, které by mohly poškodit zájmy a
potřeby objednatele, ovlivnit věcný rozsah předmětu plnění.

10. Dílo je po celou dobu zhotovování ve vlastnictví objednatele.

11. Veškerý materiál je po dobu stavby až do úplného zaplacení ve vlastnictví zhotovitele.

Bankovní ústav : KB Karlovy Vary jednatel : Marek Čermák a Karel Bozděch
Strana 2 (celkem 10)



VIDEST s.r.o.
Sídlo společnosti : Mostecká 377, 360 01 Otovice

IČO : 279 95 771, DIC : CZ27995771

Kontakt : Tel.: , email :
Web : www.videst.cz

kompletní stavební činnost hsv a psv, Vodohospodářské a Inženýrské stavby, Dopravní
STAVBY A KOMUNIKACE, EKOLOGICKÉ STAVBY, SKLÁDKOVÉ HOSPODÁŘSTVÍ, MOSTY A PROPUSTI, LINIOVÉ
A PRUMYSLOVÉ STAVBY, SPORTOVNÍ STAVBY A STAVBY PRO VOLNÝ ČAS, INŽ. ČINNOST A PORADENSTVÍ

III. Cena

1. Cena za provedené dílo je sjednána dohodou smluvních stran pevnou částkou podle § 2620 odst. 1
obč. zák. v celkové výši:

Cena bez DPH:
21% DPH:
Cena celkem s DPH:

1 197 875,27 Kč
251 553,81 Kč

1 449 429,08 Kč

( Slovy :) jedenmiliončtyřistačtyřicetdevěttisícčNřistadvacetdevět korun českých osm haléřů

2. Sjednaná cena je nepřekročitelnou a úplnou úhradou za zhotovení díla, jak je definováno v této
smlouvě (to se netýká ujednání stran o změně ceny z důvodu více či méně prací). Mimo jiné
zahrnuje i:
- pasportizace okolních objektů
- zaměření a vytyčení stavby a všech inženýrských sítí
- bourací a stavební práce v rozsahu prováděcího plánu
- odborné vedení stavby (stavbyvedoucí) dle §153 odst. l. a 2. stavebního zákona v rámci
prováděcí činnosti
- zabezpečení staveniště

3. V ceně je tedy obsažen všechen materiál, práce a vše, co je zapotřebí k úplnému a bezvadnému
provedení prací, jako např. doprava materiálu na staveniště, složení materiálu, svislá a vodorovná
přeprava, lešení, zednické výpomoce, sekání, kyslík, plyn, voda, el. energie, osvětlení, skladovací
prostory, ostraha staveniště, sprchy, šatny apod. Pokud chce zhotovitel využít některých zařízení nebo
služeb, které má objednatel na stavbě (např. stavební jeřáb, výtah, elektrorozvody, kyslík, plyn,
vodu apod.), lze toto dohodnout se zástupcem objednatele, ale vždy za úhradu (dle naměřené spotřeby
nebo dohodnutého paušálu).

4. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady na zajištění dokladů k přejímacímu řízení a dokladů, které
jsou nutné pro vydání kolaudačního souhlasu či souhlasu s užíváním stavby, tj. atesty, certifikáty,
protokoly o zkouškách, revize, doklady o uložení odpadu, nebezpečného odpadu, atd.

5. Nad tuto cenu zaplatí objednatel zhotoviteli pouze ty vícepráce splňující podmínky stanovené
v článku II. bodu 2. této smlouvy, jejichž rozsah a cena je sjednána v dodatku ke smlouvě, jak je
stanoveno v článku II. bod 4. této smlouvy.

6. V případě, že dojde ke snížení rozsahu prací, vyhrazuje si objednatel právo zaplatit zhotoviteli
cenu, uvedenou v odst. l. tohoto ČI., sníženou o cenu neprovedených prací. Rozsah a cena
méněprací budou odsouhlaseny stejnou formou jako vícepráce podle ČI. II odst. 4 této smlouvy.

Bankovní ústav : KB Karlovy Vary jednatel : Marek Čermák a Karel Bozděch
Strana 3 (celkem 10)



VIDE¶ s.r.o.
Sídlo společnosti : Mostecká 377, 360 01 Otovice

IČO : 279 95 771, DIC : CZ27995771

Kontakt : Tel.: , email :
Web : www.videst.cz

kompletní stavební činnost hsv a psv, Vodohospodářské a Inženýrské stavby, Dopravní
STAVBY A KOMUNIKACE, EKOLOGICKÉ ŠŤAVBY, SKLÁDKOVÉ HOSPODÁŘSTVÍ, MOSTY A PROPUSTI, LINIOVÉ
A PRUMYSLOVÉ STAVBY, SPORTOVNÍ STAVBY A STAVBY PRO VOLNÝ ČAS, INŽ. ČINNOST A PORADENSTVÍ

IV. Čas plnění

l. Zhotovitel uskuteční plnění smlouvy v těchto termínech:
a. převzetí staveniště: 14.8.2019 v 8.00
b. zahájení: 15.8.2019
c. dokončení: max. 90 dní
d. vyklizení stanoviště: do 7 dnů po dokončení díla

3. Pokud práce zhotovitele nelze provést nepřerušovaně a je nutno pracovat s přestávkami
(podmíněnými technologickým postupem nebo potřebou koordinací s jinými účastníky výstavby),
je zhotovitel povinen se tomuto režimu přizpůsobit. Zhotoviteli z tohoto titulu nevzniká nárok na
změnu ceny. Tento režim bude (pokud to bude možné) specifikován už v objednávce a v SOD.
Může pak být upřesňován zápisy ve stavebním deníku, zápisy z kontrolních dnů apod.

4. V případě, že dojde k prodlení v termínu ukončení prací zhotovitele z důvodů ležících na straně
objednatele, má zhotovitel právo ukončit své práce v termínu prodlouženém o počet dnů, ve
kterých mu objednatel neumožnil práce provádět. Délka přerušení prací bude sledována zápisy ve
stavebním deníku.

V. Vedeni stavebního deníku

l. Po celou dobu výstavby povede zhotovitel stavební deník v rozsahu vyhlášky 499/2006 Sb.,
ve kterém budou zaznamenány postupy prací, nasazení strojů a lidí, použití technologií, přejímky,
záznamy o jakosti, úpravy termínů, a ceny díla nelze provádět zápisem do stavebního deníku,
smluvní strany je musejí sjednat ý dodatku k této smlouvě o dílo.

2. Ve smlouvě o dílo jsou uvedeny osoby oprávněné k provádění zápisu, jak ze strany zhotovitele, tak
ze strany objednatele.

VI. Dodací podmínky, převzetí prací

l. Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil se všemi podklady, které mu byly objednatelem poskytnuty,
se staveništěm a místními podmínkami pro provedení stavby, proti nimž nemá námitek. Tyto
podklady mu budou písemně předány při podpisu SOD.

2. Zhotovitel má právo provádět veškeré práce způsobem, který považuje za nejvýhodnější pro řádné
provedení díla při respektování účelů smlouvy, smluvních termínů, dohody o postupném
dokončování díla, koordinace prací a souběžného provozu objednatele v rámci koordinace
s ostatními dodávkami, které nejsou součástí této smlouvy.

Bankovní ústav : KB Karlovy Vary jednatel : Marek Čermák a Karel Bozděch
Strana 4 (celkem 10)



VIDEST S.r.o.
Sídlo společnosti : Mostecká 377, 360 01 Otovice

IČO : 279 95 771, DIC : CZ27995771

Kontakt : Tel.: , email :
Web : www.videst.cz

kompletní stavební činnost hsv a psv, Vodohospodářské a Inženýrské stavby, Dopravní
STAVBY A KOMUNIKACE, EKOLOGICKÉ STAVBY, SKLÁDKOVÉ HOSPODÁŘSTVÍ, MOSTY A PROPUSTI, LINIOVÉ
A PRUMYSLOVÉ STAVBY, SPORTOVNÍ STAVBY A STAVBY PRO VOLNÝ ČAS, INŽ. ČINNOST A PORADENSTVÍ

3. Zhotovitel odpovídá za splnění podmínek všech vyjádření správních orgánů a dotčených
organizací, které budou objednatelem předány.

4. Zhotovitel zajistí, aby nedocházelo k úniku ropných produktů z jeho vozidel a mechanizace a aby
nedocházelo ke znečišt'ování sousedních komunikací. Znečištění způsobené zhotovitelem bude
zhotovitel likvidovat na své vlastní náklady.

5. Dílo je provedeno, je-li dokončeno a předáno. Zhotovitel vyzve objednatele k předvedení
způsobilosti díla a převzetí řádně dokončeného díla v dostatečném předstihu tj. 14 dnů předem.

6. Objednatel je oprávněn požadovat změnu termínu předání díla za předpokladu, že to oznámí
zhotoviteli nejméně tři pracovní dny před navrženým termínem a termín navržený objednatelem je
pozdější než termín původně navržený. Zhotovitel je v takovém případě povinen dílo předat v
termínu určeném objednatelem, nicméně pro účely posuzování včasnosti plnění zhotovitele se má za
to, že dílo předal v jím určeném termínu, tedy za předpokladu, že dílo bude skutečně úspěšně
předáno.

7. Zhotovitel připraví k předání díla veškeré související dokumentaci, tedy zejména:
a. Dokumentace skutečného provedení stavby
b. Veškeré doklady uvedené v článku III. odst. 4

8. Objednatel je povinen dílo převzít, pokud nemá vady a zároveň zde nejsou nedodělky. Objednatel
je povinen převzít dílo i s vadami a nedodělky, které nebrání užívání díla, za předpokladu, že
budou tyto sepsány v písemném protokolu o předání díla a zhotovitel se je tamtéž zaváže ve
sjednané přiměřené lhůtě odstranit. Lhůta pro odstranění činí max. 14 dní, pokud nebude
dohodnuto jinak. Prodlení s odstraňováním vad a nedodělků podléhá majetkovým sankcím dle
článku XI.

9. Dojde-li v průběhu výstavby k trvalému zakrytí dříve provedeného díla, je zhotovitel povinen
vyzvat objednatele prokazatelným způsobem ke kontrole zakrývaných částí díla nejméně tři
pracovní dny předem. Pokud zhotovitel poruší tuto svou povinnost, je objednatel oprávněn
požadovat, aby zhotovitel na své náklady již zakrytou část díla zpřístupnil ke kontrole.

10. Zhotovitel je povinen řídit se instrukcemi objednatele. Jsou-li takové instrukce nevhodné, je
to zhotovitel povinen objednateli písemně sdělit a upozornit ho na následky, které takové instrukce
mají. Pokud bude přesto objednatel na svých pokynech trvat neodpovídá zhotovitel za následky,
na které objednatele upozornil.

VII. Dokumentace skutečného provedení

1. K datu konečné přejímky zhotovitel zajistí geometrické zaměření stavby v kvalitě dostačující pro
potřeby katastru nemovitostí a vypracuje dokumentaci skutečného provedení svých prací a předá

Bankovní ústav : KB Karlovy Vary jednatel : Marek Čermák a Karel Bozděch
Strana 5 (celkem 10)



VIDEST
Sídlo společnosti : Mostecká 377, 360 01 Otovice

IČO : 279 95 771, DIC : CZ27995771

Kontakt : Tel.: , email :
Web : www.videst.cz

kompletní stavební činnost hsv a psv, Vodohospodářské a Inženýrské stavby, Dopravní
STAVBY A KOMUNIKACE, EKOLOGICKÉ STAVBY, SKLÁDKOVÉ HOSPODÁŘSTVÍ, MOSTY A PROPUSTI, LINIOVÉ
A PRUMYSLOVÉ STAVBY, SPORTOVNÍ STAVBY A STAVBY PRO VOLNÝ ČAS, INŽ. ČINNOST A PORADENSTVÍ

obojí jak v elektronické tak v tištěné podobě, geometrický plán v šesti tištěných vyhotoveních a
dokumentaci skutečného provedení ve dvou vyhotoveních.

2. Současně předá zhotovitel objednateli: revize, zkoušky, atesty, doklady o jakosti a případné další
doklady požadované objednatelem, dle Zákona Č.22/97 Sb. o technických požadavcích na výrobky
ve smyslu nařízení vlády č. 178/97 Sb. (certifikáty, certifikáty systému jakosti, protokoly o shodě
nebo doklady o posouzení shody).

VIII. Škody

l. Zhotovitel nese odpovědnost za nebezpečí škody na díle až do okamžiku, kdy je objednatel
písemným zápisem převezme dle článku VI. odst. 8.

2. Pokud zhotovitel způsobí svou činností na stavbě škodu objednateli nebo ostatním účastníkům
výstavby, je povinen ji v plné výši uhradit.

IX. Platební a fakturační podmínky

1. Faktura je uhrazena, odepsáním částky z účtu povinné strany. Faktura musí splňovat veškeré
předepsané náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb. v platném znění,
jinak je povinná strana oprávněna ji vrátit a lhůta splatnosti neběží. Pokud je Zhotovitel plátcem,
který uskutečnil zdanitelné plnění v režimu přenesení daňové povinnosti dle zákona o dani
z přidané hodnoty, zavazuje se Zhotovitel doručit Objednateli příslušný daňový doklad do 20 dnů
ode dne uskutečnění zdanitelného plnění. Nová lhůta začne běžet doručením řádné faktury.
V případě prodlení se zaplacením faktury je zhotovitel oprávněn požadovat na objednateli úrok
z prodlení podle ČI. XI odst. 6 této smlouvy.

2. Daňový doklad musí obsahovat mimo náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb. v platném znění také:
název a místo stavby, číslo a číslo platné smlouvy o dílo. DPH bude účtováno dle platných
právních předpisů.

3. Fakturace bude provedena na základě konečné faktury po úplném předání předmětu zakázky a
podpisu předávacího protokolu . Splatnost odsouhlasené faktury činí 30 kalendářních dnů.

X. Záruka za jakost, záruční lhůta, odpovědnost za vady

l. Zhotovitel zodpovídá za kvalitu, funkčnost a úplnost předmětu díla zhotoveného v rozsahu ČI. TI.
této smlouvy a zaručuje se, že dílo bude zhotoveno v souladu s podmínkami této smlouvy a
v parametrech určených projektovou dokumentací stavby, popřípadě v další dokumentací
uvedenou v článku II. bodu 1. této smiouyy a v prvotřídní jakosti, podle osvědčených technologií a
podle příslušných technických norem (CSN, ČSN-EN, ČSN ISO) a v souladu s hygienickými,
ekologickými, protipožárními, bezpečnostními a stavebními předpisy.

Bankovní ústav : KB Karlovy Vary jednatel : Marek Čermák a Karel Bozděch
Strana 6 (celkem 10)



VIDEST s.r.o.
Sídlo společnosti : Mostecká 377, 360 01 Otovice

IČO : 279 95 771, DIC : CZ27995771

Kontakt : Tel.: , email :
Web : www.videst.cz

KOMPLETNÍ STAVEBNÍ ČINNOST HSV a PSV, Vodohospodářské A ÍNŽENÝRSKÉ STAVBY, DOPRAVNÍ
STAVBY A KOMUNIKACE, EKOLOGICKÉ ŠŤÁVBY, SKLÁDKOVÉ HOSPODÁŘSTVÍ, MOSTY A PROPUSTI, LINIOVÉ
A PRUMYSLOVÉ STAVBY, SPORTOVNÍ STAVBY A STAVBY PRO VOLNÝ ČAS, INŽ. ČINNOST A PORADENSTVÍ

2. Zhotovitel poskytuje na stavební práce záruční lhůtu 72 měsíců

3. Uplatní-li objednatel své právo z vady a bude-li požadovat její odstranění, je zhotovitel povinen
započít s odstraňováním vady do dvou pracovních dnů, pokud mu to umožňují klimatické,
technologické a dodací podmínky. Uplatní-li takto své právo objednatel s tím, že se jedná o
havárii, je zhotovitel povinen započít s odstraňováním vady nejpozději do 24 hodin. V každém
případě je zhotovitel povinen odstranit vadu v nejkratší možné době.

4. Dostane-li se zhotovitel do prodlení se započetím s odstraňováním vady, nebo v odstraňování vady
řádně nepokračuje je objednatel oprávněn odstranit vadu na své náklady, s tím, že zhotovitel je
povinen mu oprávněné náklady uhradit.

XI. Majetkové sankce

l. V případě, že zhotovitel nesplní jakýkoli termín sjednaný v článku IV. bod l této smlouvy, uhradí
objednateli za každý den zpoždění smluvní pokutu ve výši 5 000 KČ.
Stejnou smluvní pokutu je zhotovitel povinen uhradit při prodlení s odstraňováním vad a
nedodělků ve smyslu článku VI. bod 7.

2. Poruší-li zhotovitel svou povinnost dodržovat nařízení koordinátora BOZP je povinen uhradit
objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- kč za každý jednotlivý případ porušení.

3. Dostane-li se zhotovitel do prodlení s odstraňováním vad v záruční době, nebo nepokračuje řádně
v odstraňování vad (článek X.) je povinen uhradit objednateli jednorázovou smluvní pokutu ve
výši 1.000,- kč.

4. Objednatel je oprávněn požadovat náhradu škody způsobené porušením povinnosti, na kterou se
vztahuje některá ze sjednaných smluvních pokut. Objednatel je oprávněn domáhat se náhrady
škody přesahující jakoukoli ze smluvních pokut.

5. V případě, že objednatel nesplní termín předání staveniště, nevzniká zhotoviteli nárok na smluvní
pokutu. Má však právo provést své práce v původně sjednané průběžné lhůtě, tedy v termínu
posunutém o skluz termínu stavební připravenosti.

6. Pokud objednatel neuhradí daňový doklad za provedené práce v dohodnutém termínu, zaplatí
zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den.

XII. Bezpečnost a ochrana zdraví

l. Zhotovitel se zavazuje dodržovat bezpečnostní, hygienické, požární a ekologické předpisy na
předaném staveništi a bezprostředním okolí v souladu se zákonem 309/2006 Sb. v platném zění a

Bankovní ústav : KB Karlovy Vary jednatel : Marek Čermák a Karel Bozděch
Strana 7 (celkem 10)



VIDE$T S.r.Q.
Sídlo společnosti : Mostecká 377, 360 01 Otovice

IČO : 279 95 771, DIC : CZ27995771

Kontakt : Tel.: , email :
Web : www.videst.cz

kompletní stavební činnost hsv a psv, Vodohospodářské a Inženýrské stavby, Dopravní
STAVBY A KOMUNIKACE, EKOLOGICKÉ ŠŤÁVBY, SKLÁDKOVÉ HOSPODÁŘSTVÍ, MOSTY A PROPUSTI, LINIOVÉ
A PRUMYSLOVÉ STAVBY, SPORTOVNÍ STAVBY A STAVBY PRO VOLNÝ ČAS, INŽ. ČINNOST A PORADENSTVÍ

naňzeními vlády č. 591/2006 Sb. a č. 592/2006 Sb.

2. Zhotovitel se zavazuje, že zajistí řádné označení svých zaměstnanců logem společnosti zajišt'ující
plnění a to na viditelných částech pracovních ochranných oděvů. Zaměstnanci budou vybaveni
příslušnými OOPP.

f
3. Bude-li objednateli uložena jakákoli sankce z důvodu porušení BOZP na staveništi pracovníky,
dodavateli, nebo jinými partnery zhotovitele je zhotovitel povinen objednatele odškodnit do 15
dnů od úhrady takovéto sankce objednatelem.

XIII. Ostatní ujednání

1. Dostane-li se zhotovitel do prodlení s plněním dohodnutých termínu stanoveného v článku IV. bod 1
této smlouvy delšího než 30 dnů, nebo pře ruší-li práce na provádění díla na dobu delší než 30 dnů a
toto přerušení je z důvodů zhotovitele, je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit a zhotovitele
ze stavby vykázat.

2. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od smlouvy, když je objednatel v prodlení s předáním staveniště
déle než 30 dnů a také v případě, že mu objednatel nedovolí pokračovat v díle po dobu trvající více
než 30 dnů. Odstoupit od této smlouvy je zhotovitel oprávněn také v případě, že je objednatel
v prodlení s úhradou faktury déle než 30 dnů ode dne její splatnosti.

3. V případě, kdy zhotovitel odstoupí od smlouvy, smluvní strany sepíší protokol o stavu
prováděného díla ke dni odstoupení od smlouvy; protokol musí obsahovat zejména soupis
veškerých uskutečněných prací a dodávek ke dni odstoupení od smlouvy. Závěrem protokolu
smluvní strany uvedou finanční hodnotu dosud provedeného díla. V případě, že se smluvní strany
na finanční hodnotě díla neshodnou, nechají vypracovat příslušný znalecký posudek společně
určeným soudním znalcem. Smluvní strany se zavazují přijmout tento posudek jako konečný ke
stanovení finanční hodnoty díla. Neshodnou-li se strany na určení soudního znalce, je kterákoliv ze
stran oprávněna předložit spor ke konečnému rozhodnutí příslušného soudu.

4. Odstoupí-li objednatel od smlouvy má zhotovitel nárok na úhradu ve výši rozdílu mezi skutečnými
náklady objednatele na dokončení díla, at' už svépomocí, nebo prostřednictvím třetí osoby a cenou
sjednanou v této smlouvě, ne však vyšší, než by mu náleželo dle rozpočtu, který je přílohou této
smlouvy.

5. Zhotovitel prohlašuje, že si prohlédl a prozkoumal staveniště a jeho okolí a všechny
dostupné informace v souvislosti s ním a že se přesvědčil o jejich stavu a povaze, včetně
podpovrchových podmínek, hydrogeologických a klimatických podmínkách, o vhodnosti
přístupových a příjezdových cest na staveniště a na staveništi, které může potřebovat.

Bankovní ústav : KB Karlovy Vary jednatel : Marek Čermák a Karel Bozděch
Strana 8 (celkem 10)



VIDEST' s.r.o.
Sídlo společnosti : Mostecká 377, 360 01 Otovice

IČO : 279 95 771, DIC : CZ27995771

Kontakt : Tel.: , email :
Web : www.videst.cz

kompletní stavební činnost hsv a psv, Vodohospodářské a Inženýrské stavby, Dopravní
STAVBY A KOMUNIKACE, EKOLOGICKÉ ŠŤAVBY, SKLÁDKOVÉ HOSPODÁŘSTVÍ, MOSTY A PROPUSTI, LINIOVÉ
A PRUMYSLOVÉ STAVBY, SPORTOVNÍ STAVBY A STAVBY PRO VOLNÝ ČAS, INŽ. ČINNOST A PORADENSTVÍ

6. Zhotovitel bude odstraňovat průběžně veškeré odpady na své náklady, které na staveništi vzniknou
jeho činností. Objednatel má právo nezahájit přejímací řízení, pokud není tento odpad ze staveniště
vyklizen.

7. Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu jeho činnosti na stavbě bude přítomen zodpovědný
zástupce, jehož jméno je uvedeno v SoD. Zhotovitel je na požádání objednatele povinen
zajistit účast pověřeného pracovníka (stavbyvedoucího) na kolaudačním řízení pro uvedení
stavby do trvalého provozu. V případě, že tak neučiní je povinen zaplatit objednateli
smluvní pokutu ve výši 5000 kč.

8. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech. Po podepsání obdrží zhotovitel i objednatel po 2
vyhotoveních.

9. Zhotovitel je oprávněn převést svá práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající na jinou osobu
pouze s písemným souhlasem objednatele.

10. Objednatel je oprávněn převést svoje práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající na jinou
osobu pouze s písemným souhlasem zhotovitele.

11. Zhotovitel prohlašuje, že nabídková cena bez DPH je stanovena jako cena nejvýše přípustná.
Nabídková cena v CZK včetně DPH může být překoCena nebo navýšena pouze z důvodu
legislativních změn neboli tehdy, dojde-li ke změně příslušných právních norem ovlivňujících výši
DPH.

12. Zhotovitel - společnost prohlašuje a bere na vědomí skutečnost, že se podpisem smlouvy
s objednatelem stala v souladu s ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve
veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, společností povinnou
spolu působit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z
veřejných výdajů nebo z veřejné finanční podpory.

Oprávnění k jednání:

Za objednatele ve věcech:
smluvních:
technických:

Za zhotovitele ve věcech:
smluvních:
technických:
realizačních:

Bankovní ústav : KB Karlovy Vary jednatel : Marek Čermák a Karel Bozděch
Strana 9 (celkem 10)



VÍĎEŠT ·.r.o.
Sídlo společnosti : Mostecká 377, 360 01 Otovice

IČO : 279 95 771, DIC : CZ27995771

Kontakt : Tel.: , email :
Web : www.videst.cz

kompletní stavební činnost hsv a psv, Vodohospodářské a Inženýrské stavby, Dopravní
STAVBY A KOMUNIKACE, EKOLOGICKÉ STAVBY, SKLÁDKOVÉ HOSPODÁŘSTVÍ, MOSTY A PROPUSTI, LINIOVÉ
A PRUMYSLOVÉ STAVBY, SPORTOVNÍ STAVBY A STAVBY PRO VOLNÝ ČAS, INŽ. ČINNOST A PORADENSTVÍ

l. 13. Zhotovitel je podle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinou spolupůsobit při výkonu
finanční kontroly. Zhotovitel je povinen poskytnout požadované informace a dokumentaci
zaměstnancům nebo zmocněncům objednatele, Ministerstvu pro místní rozvoj ČR, Ministerstvu
financí ČR, auditnímu orgánu, Nejvyššímu kontrolnímu úřadu a dalším oprávněným orgánům
státní správy a vytvořit výše uvedeným orgánům podmínky k provedení kontroly vztahující se k
předmětu díla a poskytnout jim součinnost. Zhotovitel je povinen řádně uchovávat veškerou
dokumentaci související s realizací zakázky po dobu 10 let od ukončení plnění této smlouvy,
minimálně však do konce roku 2026, nestanoví-li české právními předpisy dobu delší k jejich
archivaci (viz zákon č. 563/1991, o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a zákon č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů). Po
stanovenou dobu je zhotovitel povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektů
provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním této smlouvy.

Přílohy:

l. Nabídka zhotovitele
2. Harmonogram prací

Vl jV47"9//E" dn, 't'6
26 -07- 2019

V Otovicích , dne

Za objednatele:

Vladimír Adamec
Za objednatele - starosta obce

Za zhotovitele:

Marek Čermák
Za zhotovitele — jednatel společnosti

Bankovní ústav : KB Karlovy Vary jednatel : Marek Čermák a Karel Bozděch
Strana 10 (celkem 10)



Harmonogram postupu prací - dokončeni akce "Vybudování nového chodníku od objektu č.p. 6, ulice Pohraniční stráže, Svatava"

srpen záň' řýen
výkony l dÍIčÍ záběry

týden 1 týden 2 týden 3 týden 4 týden 5 týden 6 týden 7 týden 8 týden 9 týden 10 týden 11 týden 12

1. Fáze odsouhiasení vstupů

: : : : : : : : : : : : : i : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : ; : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : ; :: : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : ' : " ' ' ' : : : : : : : : : : ' ' " ' " ' ' ' ' ' ' 'odsouhlaseni postupu prací (TP, KZP) ii iiiiii i i i i ii i i i i ii i! i if! i ; i::: : :: : :: : i i i i ii i! ; ii
: : : : : : : : : : : : : : : : : : :; : . . : . . . . . . . : : : : : : : : ; : : : : : : : : : : : . . . . . : : . . . . . . . . . . . . . . . . . · · · · · · ·? l!?? ! " · ' · " ' · · · : : : : : : "" · · · · · · · · · · · · · · ' : ?? ! ? l : : : : : : . . : : : l?? ! ? ? IF? ! . . .: : · · · : ' ' : ' ' ' : ' : : : : : : : : ' : ' · · · · . : . : :informace občanům, sondy i i i i ii ii i i i: ; ji i i i i ii iii i ii fíí ii i i í! ! ii ii i iii" i · : · · : : : : : : : : : " " ; : : : : : : : : : : : :: i ¶ T ? !

, , ! r ? ! l ? ! ? ? ! ? ! ! Ĺ t Ť Ť
i i i e ; r * l t ; p * Q l l Q J

: : : : : : · · · · : : : : : ; : : . ' ' . . . ; . . . . : : : : ' ' ' ' ' ' ' ' " " " ' " " ' ' ' " ' ' ' ' ' ' ' " " " " ' " ' ' " " "· · · · ' " ' · " " ' ' " " ' ' ' ' ' ' ' ' : : : : : : : : : : : : : :. . . . . . . . . . . . . . : : : : : . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . , .: : : : :zařízení staveniště, DID, vytýčení síti · 'iij j!!!!! iiiiii iiiiii iiiiii liiiii iiiiij : ' :
' ' ' " ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' : ' ' ' : : : : :: : : : . . : : : : : : : : : : : : : : : ' ; : : : : : : : : : : : : : : · · · : . : : : : : : : : : . ., . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . : . .2. Fáze stavebních výkonů

' " ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' " " : : : : : : ' ' ' ' ' ' ' ' · . !' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' : : ' " . . . . . : : ' · · · · · : " : : : : : : : : : : . .Bourací a přípravné práce ';;';: i ; ; ; ; ;;; ::i :: ::·: ; ' ' : ' · ; · : ; : :::::1i i i:ii i i ti i i if :! i i i ii i i :: ii: ' ' ij ii i i i iiii. . . . . . . . . . . . . . . . . . : : . . : . . : : : : : : ' ' · · · · · · . : : : : . . . . . . . . . . : : . . . . . . . ., , , , , , , , , , , . . . . . . . . . . . . . . . . . . : : : . . . . . .: : : ' ' ' : " : : : : : ' : ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ": : : : : : : : : : : : : : : : : : : . . . : : : : . . . . ' . ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' : : : : : : : ' '. : . · · ' " ' ' : : ' ' · · · · . : : . : : : : : : : : : : : : :. : . . : : " ' ' ' ' ' ' . . ' ' ' ' ' " ' : : : : : ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' " ' ' : : : : : :i : : : ' · ' : ' : ' ' ' ' ' ' · ' : : : : : : · ' ' ' ' ' ' ' ' : : : : : : : : : :zemni prace i i i! i i ii i i ; i i i ii i ii i : i i ii ; ii i i: ii i ii i i i i: : . ii i ii i i i :: :: . , . , , ." : : : : : : : : : : : : : : : : : " : ' ' · · · · · · · · · . . : : . ' . . . . . . . · · · · · · · · . · . .: . . . . . . : . : : : . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . · .'Ô iii':· · · · · · · · ' : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : · , : , , ' ' . ' . " ' " ' ' " " ' " ' ' " " '. . : : ' : : : ' : ; : : : : : : : : : : : : : : : :. . . . : . . . . . . . . . . . . . . . . . .19 trubní vedení ! ! ! Ĺ i ! i ! ! i!!| ! i ! 1|| Ĺ !i i i i I! i iOIl .... : ; t E i
. ; i h

: : : i ' ; i p : i ; i ť i : t i t i * g i *··q··· ··*···i···i···t··*···i··· ··*···?···t···+··*···j··· ··*··q···[···*··*··q···

' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' " ' ' " " ' ' : ' ' ' : : : : : : : : : : : :: : : ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' " ' " " " ' ' " ' ' ' ' ' ' ' ' ' : " : : . : : : : : : " " : · · · : .S poklady zpevněných ploch i!!!!! ; ; : i : iiiii' iiiíii
, . , . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . : : : : : . : : : , , ,' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' . . . . . . : : ' : : : : : : : : : : : : : : : : : . : . .; i i ; i ; ; i í ; i ; ; í ; i ; ; i ; i ; ; i ; i ; i i í ; i Ô i i l r * t i * Ĺ *

: ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' " ' " " " ' ' " : :. ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' : ' ' ' ' ' . : : : : : : : ' ' , · : : : : : : . : :. : : : : : : : : : : ' ' ' ' ' : ' ' ' ' ' ' ' : : ' : : ' ' ' . : : : : ' ' ' ' ' ' ·: " " ' ' ' ' '. . : : : : : . : : : : : : : . . : . . : : : . . . . . ' " ' ' ' ' ' : : : : : - · · : . . · · ·. ' : : : : : : : : : : : : : :
g Osazeni obrub atp.

i i; i Ei : : i : Ěi :: L]k()[)("er]l rľlc)kľych pľc)cesu; i ; i: ia l Q q + + t Q l } C < + t r Q i I i ; i ; i i i í Q l + q J

' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' : " : : : : : : ' : : . ' " ' : : : : : : : : " ' ' ' ' 'Odvodnění, liniové prvky í i i i i j!!!!! íiiiii iii ii! iiii!!: : : : : : : : : : : : : : : : : ; : : · , , , . : : : : : : : : : : : :: : : : : : : : : : : : : : : : : : i i : : i : : : : : : : : : : : : : : : :i l i l l í ; b I J C i t l I C + ! ! ! Ý ! t C J
: : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : ' : : : : : : : : : : : : : : : : ; i i : : : : : : : l : : : : : : : i i i : : i i: : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : ' : : : : : : : : : : : : : : i i i i : : : : : : : : : : : i iZpevněné plochy a kryty i i Ěiiiii jii iii i: ii jiii
' i i S l i i í $ i i i í i i i i ' b i i i S l l S l S l l S l S i i i i i l i ! í i i i i i i i. ' . . : : : : : : : : : : : :: : : . . : : : : : : : : : : : : : : : : : " : : : : : : · · : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : i : · : · · · · · " : : : : : : : :Dokončovací práce l ČTÚ i|í iii iii iii iiiiii

. , . . . . . . . . . . . . : : : : : : : . . : : : . : : : : : : : : : : : : :S l ; S b i l ' ' " " ' '

' ' ' ' ' ' ' ' ' ' " ' ' " " : : : : ' : : ' ' ' ' ' " " : :: : : : : : : ' ' ' ' ' ' ' " " . . . . : . , · : . : : . . . . . .: : : i : : : : : : : · : · : : : : : : : : : : : : : : : .Kompletace l PPV i i i ' ' iii iji ii ii" iiii iiiiii iiii ii :i,,;;· · · · . . . . . : ; ' ' . · · ' : ' : ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' '' ' ' " ' ' ' ' ' ' ' : ' ' ' ': : : : : : : : : : : : · · · : : : ' : ' ' ' ': : : . . . . . . . . . . . . . . : . . . .: ; : : . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . : . . . . . . . . . . . . . . . . . . · · . · · · · ·
3. Fáze dokončení - předáni

: : : : : ' : : " " ' " ' ' ' ' : ' : ' ' ' ' ' ' ' ' ' : :Kompletační práce, předání dokumentace íiíii! i:: :i! iiii ii iiií :! i!! i!! í!! Ĺ!!
. : : : . . . . . . . . : . . . . . . . : . . . : . . . . . : : : . . . : : : : : ' " " . . . . . . . .hkvidace ZS, úkhd staveniště ii: ;;; i,:ij; :::1 ii :1 Iii iii iii iii iii i.ii: : . . · · · · · · ' : : : : : : : : : ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' '. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .: : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : . · · · · · : ' : : : : ' " " ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' '. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .: : : : : : : : : : : : : · · · · · : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : :. : : : : : : ' : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : :Časová rezerva (khmatické vlivy) . . . , i i i i i ii i i i i i ii i i i ii i i i i ii i i i i ii i i i j; ; ii i i ii i ii i ii i i ;; :i

Termin započetí:
Doba realizace dle SOD:
Dokončení dle SOD:
Předpoklad dokončení dle HMG

15.08.2019
90dni

13.11.2019
14.10.2019



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 302017
Stavba: 302017 Vybudováni nového chodníku od objektu č.p. 6, ulice Pohraniční stráže, Svatava

KSO: 822
Místo: Svatava
CZ-CPV: 45000000-7

Zadavatel:
Městys Svatava

Uchazeč:
Videst

Proiektant:
DSVA s.r.o.

Zpracovatel:
DSVA s.r.o.

Poznámka:

Cena bez DPH

Sazba daně Základ daně
DPH základni 21,00% 1 197 875,27

snížená 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

CC-CZ: 2
Datum: 14. 2. 2019
CZ-CPA: 42

1¢:
DIČ:

1¢: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj
1¢:
DIČ:

1¢:
DIČ:

1 197 875,27

výše daně
251 553,81

0,00

1 449 429,08

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a p_odpis: Razítko

Objednavatel UchazeČ

Datum a podpis,k?Gymág
Datum a podpis: "" _ _ Razítko

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 302017

Stavba: 302017 Vybudováni nového chodníku od objektu č.p. 6, ulice Pohraniční stráže, Svatava

Místo: Svatava Datum: 14. 2. 2019

Zadavatel: Městys Svatava Projektant: DSVA s.r.o.
Uchazeč: Videst Zpracovatel: DSVA s.r.o.

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

SO 001

SO 101
SO 301
VRN

SO 001 Příprava staveniště, zemní práce

SO 101 Zpevněné plochy
SO 301 Dešťová přípojka
vrn vedlejší rozpočtové náklady

1 197 875,27 1 449 429,08

244 842,73 296 259,70
498 661,62 603 380,56
351 570,92 425 400,81
102 800,00 124 388,00

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
dulu It vyL)uuuvan| nuvenu (ju oUjeKlu c.p. d, unce rU||[a[l|cn| blK1Lé,
Amtmm

objekt:

VRN - VRN Vedlejší rozpočtové náklady

KSO: 822
Místo: Svatava

Zadavatel:
Městys Svatava

Uchazeč:
Videst

Projektant:
DSVA s.r.o.

Zpracovatel:
DSVA s.r.o.

Poznámka:

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 14. 2. 2019

1¢:
DIČ:

lČ: Vyplň Udal
DIČ: Vyplň údaj

lČ:
DIČ:

lC:
DIČ:

Základ daně Sazba daně
dph základni 102 800,00 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

102 800,00

výše daně
21 588,00

0,00

124 388,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

dulu It vyuuuuvam nuvenu (ju UUJěKlU c.p. d, unce rU||[a[||c||l 5tläLě,
.Qímtmm

Obiekt:
vrn - vrn vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Svatava

Zadavatel: Městys Svatava
Uchazeč: Videst

Datum: 14. 2. 2019

Projektant: DSVA s.r.o.
Zpracovatel: DSVA s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

OST - Ostatní

vrn - vedlejší rozpočtové náklady
VRN4 - Inženýrská činnost

102 800,00

99 900,00

2 900,00

2 900,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
julu 1/ vyL)uuoval|| ncjvěllU c[|UulllKu (ju ODJěKlů c.µ. d, unce rU[||a|l|c[l| :5L|aLe,

objekt:
vrn - vrn vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Svatava

Zadavatel: Městys Svatava
Uchazeč: Videst

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

d OST Ostatní
1 K 012103000 Geodetické práce před výstavbou kpl 1,000

Poznámka k položce.'

p vy¢yčen/ hranic pozemků, vytyCen/ staveniště a stavebního objektu,určení průběhu nadzemního nebo podzemního stávaj/c/ho i
plánovaného vedeni, určení vytyčoväcl SItě, ...

2 K 012203000 Geodetické práce při provádění stavby kpl 1,000
Poznámka k položce:

p výšková měkni, výpočet objemů, atd. které mají charakter kontm/n/ch
a upksnuj/c/ch činností

3 K 013244000 Realizačni dokumentace stavby (RDS) kpl 1,000
p Poznámka k položce:4 ks parě PD

4 K 013254000 Zaměření skutečného provedení stavby (DSPS) kpl 1,000
p Poznámka k položce:(ýká se všech stavebních objektů, kana/izace,komunikace

5 K 01325400R 1 Dokumentace skutečného provedení stavby (DSPS) kpl 1,000
Poznámka k položce:

p (ýká se všech stavebních objektů, tedy DSPS Komunikace, Dešťová
kanalizace

6 K 032 ZařIzenI staveniště - vybaveni staveniště kpl 1,000
Poznámka k položce:
náklady na stavební buňky,staveništn/ přípojka vody a e/ektm,

p odkanalizování zaňzenl staveniště, Tnájem plochstaveniště,provizom1 komunikace,sk ádky na staveništi, zřízeni'
počítačové sitě, WIFI, ostatní nák/ady,nák/ady na provoz a údržbu
Vybaven/ staveniště

7 K 039 Zařízeni staveniště - zrušeni zařízeni staveniště kpl 1,000
p Poznámka k položce:rozebrán/,bourán/.odvoz,úprava terénu

8 K 075 Provozní vlivy - ochranná pásma kpl 1,000
Poznámka k položce:

p elektrického veden/Ť) vodáenská (vodní zdme,vodoiemy.čist/myvod, vodovodnl /ády,,pňmdn/ch hodnot (zákaz poškozeni pňmdn/ho
pmst/bd/,zákaz hluku), pMpožáml a jiná

9 K IP 13 Informační tabule s údaji o stavbě kpl 1,000
10 K IP 33 Vytyčeni stáv. inženýrských sIti kpl 1,000

11 K IP 35 Geometrický pIán stavby včetně všech kartografických kpl 1,000prací
12 K IP 36 Dopravně inženýrské opatřeni během stavby kpl 1,000

p Poznámka k položce:výkres D/O je součástí Pd a byl odsouhlasen DI policie, možno použít

13 K IP 37 Fotodokumentace šťáv. stavu přilehlých objektů tj· kpl 1,000fasády, ploty, vrata atd.
14 K IP 39 Koordinační a kompletačnI činnost dodavatele kpl 1,000

p Poznámka k položce:vytvo/én/4 x parě nutných ke kolaudaci

d vrn vedlejší rozpočtové náklady
d VRN4 Inženýrská činnost

15 K 043103000 Zkoušky bez rozlišenI kpl 1,000
p Poznámka k položce:další nutné zkoušky SO 101, SO 301

Datum: 14. 2. 2019

Projektant: DSVA s.r.o.
Zpracovatel: DSVA s.r.o.

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

102 800,00

99 900,00
9 600,00 9 600,00

9 800,00 9 800,00

3 900,00 3 900,00

12 800,00 12 800,00

2 500,00 2 500,00

14 000,00 14 000,00

4 200,00 4 200,00

5 900,00 5 900,00

3 900,00 3 900,00
6 800,00 6 800,00

11 400,00 11 400,00

11 000,00 11 000,00

1 600,00 1 600,00

2 500,00 2 500,00

2 900,00

2 900,00
2 900,00 2 900,00

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
,julu 1( vyL)ucjuvall| nuvenu (ju UUjěKLU c.µ. o, uuce ru[l[a[jKAl| sua,íe,

Obiekt:

SO 301 - SO 301 Dešťová přípojka

KSO: 822
Místo: Svatava

Zadavatel:
Městys Svatava

Uchazeč:
Videst

Projektant:
DSVA s.r.o.

Zpracovatel:
DSVA s.r.o.

Poznámka:

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 14. 2. 2019

ič:
DIČ:

IČ: Vyplň Udal
DIČ: Vyplň údaj

ĹČ:
DIČ:

lC:
DIČ:

Základ daně Sazba daně
dph základni 351 570,92 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

351 570,92

výše daně
73 829,89

0,00

425 400,81

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

objekt:

julu 1/ vyL)u(juva[ll [|Uve||u (ju UL)jeKLu c.p. d, unce ry[|1al|lc[||

SO 301 - SO 301 Dešťová přípojka
Místo: Svatava Datum: 14. 2. 2019

Zadavatel: Městys Svatava Projektant: DSVA s.r.o.
Uchazeč: Videst Zpracovatel: DSVA s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce

4 - Vodorovné konstrukce

5 - Komunikace pozemní

8 - Trubní vedeni

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

vrn - vedlejší rozpočtové náklady
VRN1 - Zkoušky

351 570,92

340 730,92

99 162,16
3 437,40

594,00
234 771,60

2 765,76
2 840,00

2 840,00
8 000,00

8 000,00

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
dulu It vyL)uuuva[|| ljUVětK) uu UĽ)jeklu c.µ. d, unce rUl||all|cl||

objekt:
SO 301 - SO 301 Dešťová přípojka

Místo: Svatava

Zadavatel: Městys Svatava
Uchazeč: Videst

Datum: 14. 2. 2019

Projektant: DSVA s.r.o.
Zpracovatel: DSVA s.r.o.

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D HSV
D 1

1 K 130001101

2 K 132301101
W

3 K 132301109

4 K 132301202
W

5 K 132301209

6 K 151101101
W

7 K 151101111

8 K 161101101
VY
W

9 K 162701105

10 K 171201201

11 K 171201211
W

12 K 175102101
W
W

13 M 583312800
P

VV

D 4

14 K 451572111

W
W

D 5
15 K 564851111

W
W

D 8

16 K 850315121

17 M 28617380

18 M 28612243

19 K 850395121

20 M 28617407

21 M 28612247

22 K 871-0

Práce a dodávky HSV
Zemní práce
Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního
vedeni m3
HloubenI rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do m3100 m3
27,5*0,6*1,4 "napojeni UV a LS
Příplatek za lepivost k hloubenI rýh š do 600 mm v
hornině tř. 4 m3
Hloubeni rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do

m3
1000 m3
20,2*1'1,95 "děšt'ová přípojka
Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v
hornině tř. 4 m3
Lřlzém pmozneno pazem a rozepreni sten rýn ni cio l
,n m220,2*1,95*2
Odstraněni příložného pažení a rozepření stěn rýh hl

m2
do 2 m
Svislé přemÍstění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu m3
do 2,5 m
23,1+39,39
Součet
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z
horniny tř. 1 až 4 m3
Uloženi sypaniny na skládky m3
Poplatek za uloženi stavebního odpadu - zeminy a t
kameniva na skládce
59,366*2 'Přepočtené koeficientem množství
Obsypání potrubí při překopech inž síti ručně objem do
10 m3 z hortř. 1 až 4 m3
20,2*1*(1,95-0,1-0,2) "dešt'ová přípojka
22,5*0,6*(1,4-0,1-0,2) "napojení UV a LS
kamenivo těžené drobné frakce 0-1 t
Poznámka k položce:
nákup, doparva,s/ožen/ na stavbu
48,18*2 'Přepočtené koeficientem množství

Vodorovné konstrukce
Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného
těženého m3
20,2*1*0,1 "dešt'ová přípojka
22,5*0,6*0,1 "napojení UV a LS

Komunikace pozemní
Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 150 mm m2
1*2"DŠ
0,6*4 "UV

Trubní vedení
výřez nebo výsek na potrubí z trub z plastických hmot
DN 150 kus
odbočka kanalizace PP korugované DN 160/160 45' kus
přesuvka kana/izačn/ plastová PVC KG DN 160 SN
12/16 kus
výřez nebo výsek na potrubí z trub z plastických hmot
ON 400 kus
odbočka sedlová kanalizace PP korugované DN
400/150 kus
přesuvka kana/izačn/ plastová PVC KG DN 400 SN
12/16 kus
Napojeni potrubí od LS4 do DŠ1 kus

351 570,92

340 730,92

99 162,16
20,000 355,00 7 100,00

23,100 315,00 7 276,50

23,100
23,100 48,00 1 108,80

39,390 299,00 11 777,61

39,390
39,390 25,00 984,75

78,780 38,00 2 993,64
78,780

78,780 11,00 866,58

62,490 85,00 5 311,65

62,490
62,490

62,490 210,00 13 122,90

62,490 17,00 1 062,33

118,732 110,00 13 060,52

118,732
48,180 186,00 8 961,48

33,330
14,850

96,360 265,00 25 535,40

96,360

3 437,40

3,370 1 020,00 3 437,40

2,020
1,350

594,00
4,400 135,00 594,00
2,000
2,400

234 771,60

10,000 5 950,00 59 500,00

3,000 350,00 1 050,00

3,000 120,00 360,00

1,000 8 650,00 8 650,00

1,000 4 855,00 4 855,00

1,000 2 580,00 2 580,00

1,000 9 860,00 9 860,00

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód

23 K 871-01
24 K 871-02

25 K 871-03

26 K 871265211

VY
VY
W

27 K 871315221
W
W
W

28 K 877310410

29 M 28617338

30 K 877310420

31 M 28617380

32 K 877310430

33 M 28611504

34 K 894812312

35 K 894812313

36 K 894812332

37 K 894812339

38 K 894812352

39 K 895941311-1

40 K 895941311

41 M 59223822
42 M 59223824
43 M 59223821

44 K 899204112

45 M 28661938
46 M 28661938-1

Popis

248,00 11 829,60

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus
kus
kus

kus

kus
kus

185,00 1 295,00

150,00 1 050,00

185,00 185,00

350,00 350,00

155,00 620,00

60,00 240,00

5 850,00 5 850,00

5 850,00 5 850,00

3 600,00 7 200,00

250,00 500,00

4 850,00 9 700,00

1 850,00 1 850,00

1 680,00 5 040,00

500,00 2 000,00
260,00 1 040,00
200,00 800,00

285,00 1 140,00

3 250,00 9 750,00
7 500,00 7 500,00

P

47 M 59223874

48 K 899722113

49 K IP 110

Vybourání uliční vpusti
Pričištění stávajiciho potrubí
Napojení potrubí od LS2 do uv3 vč.jejího napojení na
stávajÍcÍ přípojku
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost
třídy SN4 DN 110
11 "napojení žlabu horního sjezdu u čsa
4 "napojeni LS
Součet
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost
třídy SNB DN 160
20,2 "dešt'ová přípojka
5 "od žlabu u sjezdu
22,5 "napojení UV a LS
Montáž kolen na kanalizačnim potrubí z PP trub
korugovaných ON 150
koleno kanalizace PP KG DN 160x45°
Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP trub
korugovaných ON 150
odbočka kanalizace PP korugované DN 160/160 45°
Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP trub
korugovaných ON 150
redukce kana/izačn/ PVC 160/110
Revizní a čistÍcÍ šachta z PP typ DN 600/160 šachtové
dno průtočné 30°, 60°, 90°
Revizní a čistIcI šachta z PP typ DN 600/160 šachtové
dno s přítokem tvaru T
Revizní a čistIcI šachta z PP DN 600 šachtová roura
korugovaná světlé hloubky 2000 mm
Příplatek k rourám revizní a čistIcí šachty z PP DN 600
za uřÍznutí šachtové roury
Revizní a čistící šachta z PP DN 600 poklop pochozi s
teleskopickým adaptérem
Zňzení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ
UVB-50 - podobrubníková vpust
ZřIzenI vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ
UVB-50
vpusí Ďetonova uucni ono s vyĹoKe/n dl, o x 4y,3 x :j

r'rn
vpust' betonová u/ičnl/skruž/ 59x50x5 cm
vpust'betonová uliční prstenec 18x66x10 cm
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno
Mo třídu zatíženI, D4OOj E600

liZ //1//7ova oůů/ 4u l, clux dlu lwuu - s[anaar[n/
tn t cif

mříž litinová - podobrubn/ková vpust
Poznámka k položce:
bude volena obdé/n/kového půdorysu, taková aby co nejméně zab/m/a
chodník
koš vysoký pro uliční' vpustĽ žárově zinkovaný
p/ech,pro rám 500/300
Kryti potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm

100,0 žIab bez spádu Im
Poznámka k položce:
doporučený mean'n expert 100, ňrma mea Kaňovy vary, položka včetně
obetonování žlabu dle výkresu a požadavku výrobce
žlab u sjezdu není v situaci, bude určeno na místě
2 "u vchodu
4 "horní sjezd u čsa
6"spodní sjezd u mostu
Součet

100 vpust 0,5 m
Poznámka k položce:
doporučený meaňn expert 100, ňrma mea Kaňovy vary
1*2 'Přepočtené koeficientem množství

100 čelo plné
Poznámka k položce:
doporučený meaňn expert 100, ňnna mea Kaňovy vary

rošt 100 litinový můstkový 12/96, d400 dl. 0,5 m startfix
12*2
Součet

Přesun hmot
Přesun hmot pro trubní vedeni z trub z plastických
hmot otevřený výkop

Práce a dodávky PSV

MJ

kus

m

kus

m

Množství

3,000
13,700

1,000

15,000

11,000
4,000

15,000
47,700

20,200
5,000

22,500
7,000

7,000

1,000

1,000

4,000

4,000

1,000

1,000

2,000

2,000

2,000

1,000

3,000

4,000
4,000
4,000

4,000

3,000
1,000

'J.cena [CZK]

1 500,00
200,00

8 400,00

211,00

Cena celkem [CZK]

4 500,00
2 740,00 "

8 400,00

3 165,00

m

kus 4,000 622,00 2 488,00

m 42,700 20,00 854,00

ks 12,000 1 560,00 18 720,00

P

W
W
W
W

50 K IP 111

P

W

51 K IP 112

P

52 K IP113
VY
VY

D 998
53 K 998276101

2,000
4,000
6,000

12,000
ks 2,000 5 980,00 11 960,00

2,000
ks 6,000 150,00 900,00

ks 24,000 850,00 20 400,00
24,000
24,000

2 765,76

t 4,288 645,00 2 765,76

D PSV 2 840,00

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem jczK]

D 721
54 K 721242115

55 K 721242803

D VRN

D VRN1
56 K 010001000
57 K 043114000

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou
klapkou a lapacím košem DN 110
Demontáž lapače střešních splavenin DN 110

Vedlejší rozpočtové náklady
Zkoušky
Kamerový průzkum
Zkoušky tlakové
Poznámka k položce:
několik zkoušek p/bdepsaných pmjektem Dešťová pňpojka včetně
záznamu ve stav. deníku

kus 4,000 560,00

kus 4,000 150,00

kus 1,000 4 500,00
kus 1,000 3 500,00

2 840,00
2 240,00

600,00

8 000,00

8 000,00
4 500,00
3 500,00

P

Strana 5 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
dulu 1/ vyL)uuyva||| ||Uve[|(j c[Kjull|Ku (ju UljjeKtu c.p. d, unce
Rvmtmm

objekt:

SO 101 - SO 101 Zpevněné plochy

KSO: 822
Místo: Svatava

Zadavatel:
Městys Svatava

Uchazeč:
Videst

Projektant:
DSVA s.r.o.

Zpracovatel:
DSVA s.r.o.

Poznámka:

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum:

lČ:
DIČ:

lC:
DIČ:

lČ:
DIČ:

lč:
DIČ:

14. 2. 2019

Vyplň údai
Vyplň údaj

Základ daně Sazba daně
dph základni 498 661,62 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

498 661,62

výše daně
104 718,94

0,00

603 380,56

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

objekt:

julu 1/ vyL)uuuva||| 1|Uve||(j c||Uu[||Ku uu UDjéKLU c.µ. d, unce rU[||al||c|||
Rvmf mm

SO 101 - SO 101 Zpevněné plochy
Místo: Svatava Datum: 14. 2. 2019

Zadavatel: Městys Svatava Projektant: DSVA s.r.o.
Uchazeč: Videst Zpracovatel: DSVA s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce
2 - Zakládání
3 - Svislé a kompletní konstrukce
4 - Vodorovné konstrukce

5 - Komunikace pozemní

9 - Ostatní konstrukce a práce

998 - Přesun hmot

498 661,62

498 661,62

7 000,00
25 595,94
41 970,00
19 190,00

277 777,33

119 980,00

7 148,35

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

dulu 1( vyL)uuuva[ll IlUvtmu G[ĹUU[IIKu uu UL)jeklu c.µ. d, unce 3lMLé,

objekt:
SO 101 - SO 101 Zpevněné plochy

Místo: Svatava

Zadavatel: Městys Svatava
Uchazeč: Videst

Datum: 14. 2. 2019

Projektant: DSVA s.r.o.
Zpracovatel: DSVA s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV
d 1 Zemni práce

1 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2
VY 250

d 2 Zakládáni
výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem2 K 211561111 . . m3hrubým drceným frakce 8/32 mm

p Poznámka k položce:v místě u zeleného ostnůvku budou drenážní rýhy hlubší a širší
W 25*0,1*0,8
W 50*0,5*0,5
w Součet

Zřízení opláštěni žeber nebo trativodů geotextiliI v rýze3 K 211971110 .. m2nebo zárezu sklonu do 1:2
W 100*2*3,14*0,07
vy Součet

4 M 69311031 geotextilie tkaná PP 10kN/m m2

5 K 212755214 Trativody z drenážních trubek plastových flexibúnIch D
100 mm bez lože m

d 3 Svislé a kompletní konstrukce
Zábradlí ocelové osazené do bloků z betonu ze dvou6 K 348942131 . mvodorovných trubek
Poznámka k položce:

p včetně betonových bloků pm sloupky 40/40/50 cm, realizační' výkresvyhotoví zhotovitel dle aktuálního obvodu hrany vozovky, detail ve
výkrese Situace, položka s reservou, p/bsnou délku urči výrobní plán

d 4 Vodorovné konstrukce
povrchový nátěr antireflexní jednoduchý - červenobílý7 K 457621281 . m2pro zabradlí

8 K 469151111 Zřízeni folie jako izolace u domu m2
9 M 28323500 fólie mu/tifunkčn/pnofi/ovaná (nopová) 1,0 x 20 m m2

Poznámka k položce:
P je možno najít a/temativu, homl spára bude zacelena hmbš/m štěrkem

nebo lištou dle mzhodnutl investora na místě, nutno počítat s lištou

d 5 Komunikace pozemní
Dvojitý nátěr z asfaltu v množství 2,4 kg/m2 s posypem

10 K 573451114 - kryt r- materialu - v místě vjezdu vedle nového m2
zábradlí

11 K 564931412 Podklad z asfaltového recyklátu ti 100 mm - v místěvjezdu vedle nového zábradlí m2
12 k 577134131 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. l ti 40mmz modifikovaného asfaltu vozovka m2

W 122*0,6
w Součet

Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství13 K 573231109 m2
0,60 kg/m2

W 73,2
w Součet

Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) ti 60 mm š14 K 577155112 .. . m2
do 3 m z nemod|flkovaneho asfaltu

VV 73,2
w Součet

15 K 573111112 Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství m21 kg/m2
VV 73,2

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované16 K 565135111 . m2
kamenivo OKS) ti 50 mm š do 3 m

W 73,2

Množství

250,000
250,000

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

498 661,62

498 661,62

7 000,00
28,00 7 000,00

25 595,94
14,500 985,00 14 282,50

2,000
12,500
14,500

43,960 28,00 1 230,88

43,960
43,960

43,960 36,00 1 582,56

100,000 85,00 8 500,00

41 970,00
30,000 1 399,00 41 970,00

19 190,00
10,000 295,00 2 950,00

80,000 129,00 10 320,00
80,000 74,00 5 920,00

277 777,33

16,000 285,00 4 560,00

16,000 115,00 1 840,00

73,200 399,00 29 206,80
73,200
73,200

73,200 28,00 2 049,60

73,200
73,200

73,200 425,00 31 110,00

73,200
73,200

73,200 28,00 2 049,60

73,200

73,200 399,00 29 206,80

73,200

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód

17 K 567122112
W

18 K 564841111
W

19 K 564730111-2
W

20 K 596211111
VY
VY

21 K 596212211

P

VY
W

22 M 59245203

P

VV
VV

23 M 59245212

P

W
VY

24 M 59245203r
VY
W

25 K 564851111-2
VY
W
VY
VY

26 K 564851111-4
W
W

27 K 564730111
VY
VY

28 K 564750111
VV

D 9
29 K 912111111

Popis MJ

Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 m2(KSČ l) ti 130 mm
73,2
Podklad ze štěrkodrtě ŠD 0/32 ti 120 mm m2
73,2
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm m2ti 100 mm - vozovka
73,2
Kladeni zámkové dlažby komunikací pro pěší ti 60 mm m2
118
Součet
Kladeni zámkové dlažby pozemních komunikací ti 80
mm - červená ve sjezdu m2
Poznámka k položce:
kladení bude kolmo na směrjízdy
20+5,5
Součet
dlažba zámková profilová základni 20x16,5x8 cm

, m2barevna
Poznámka k položce:
jedná se o l-čko
20*1,2 "prořez '
Součet
dlažba zámková profilová základní 20X16,5X6 cm
přlrodnl m2
Poznámka k položce:
jedná se o l-čko
118*1,2 "prořez
Součet

dlažba zámková íčko slepecká 20x16x8 červená m2
5*1,1 "chodníkový přejezd íčko slepecká
Součet
Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 150 mm - chodník
betonová dlažba m2
12"sjezd dolní u mostu
20"sjezd horní
120" chodník
Součet
Podklad ze štěrkodrtě ŠD 0/45 ti 150 mm - sjezd m2
20+12
Součet
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm m2ti 100 mm - 1. vrstva
(118+25,5)*1,1
Součet
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm m2ti 150 mm - 2. vrstva
157,85

Ostatní konstrukce a práce
Montáž zábrany parkovací sloupku zabetonovaného kus
Poznámka k položce:
včetně betonáže
sloupek litinový cca průměr 10 cm, výška 0,90 m
světlá , napevno kus
Poznámka k položce:
nákup,doprava,s/ožen/ a naložení, (yp jako v histoňckých částí měst, s
horní kulovitou hlavou. návrh bude odsouhlasen zhotovitelem
3
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 2 m2
objímkami na sloupek nebo konzolu kus
Poznámka k položce:
pro veškeré značeníje nutno se držet bodu č. 36 a 37 Stavebního
povoleni dle di policie
1

značka dopravní svislá výstražná FeZn a1-a30 kus
Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s
betonovým základem kus
1
sloupek Zn pro dopravní značku D 60mm v 350mm kus
Odstraněni vodorovného značeni frézováním barvy z
čáry š do 125 mm m
Vodorovné dopravní značení děIIci čáry souvislé š 125
mm retroreflexnI žlutá barva na obrubě m
Poznámka k položce:
pro veškeré značenije nutno se držet bodu č. 36 a 37 Stavebního
povoleni dle DI Policie
Vodorovné dopravní značeni děHcI čáry souvislé š 125
mm retroreflexní bílá barva m

Množství

73,200

73,200
73,200
73,200

73,200

73,200
118,000
118,000
118,000
25,500

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

387,40 28 357,68

114,00 8 344,80

105,00 7 686,00

225,00 26 550,00

235,00 5 992,50

25,500
25,500

24,000 298,00 7 152,00

24,000
24,000

141,600 195,00 27 612,00

141,600
141,600
5,500

5,500
5,500

152,000

12,000
20,000

120,000
152,000
32,000
32,000
32,000

157,850

157,850
157,850

157,850

157,850

420,00 2 310,00

138,00 20 976,00

138,00 4 416,00

105,00 16 574,25

138,00 21 783,30

P

30 M 74910179

P

W

31 K 914111121

P

VV

32 M 40444000

33 K 914511111
VV

34 M 40445225

35 K 966007111

36 K 915111116

P

37 K 915111112

119 980,00
3,000 950,00 2 850,00

3,000 5 180,00 15 540,00

3,000

1,000 800,00 800,00

1,000
1,000 850,00 850,00

1,000 1 500,00 1 500,00

1,000
1,000 800,00 800,00

140,000 28,90 4 046,00

23,000 25,00 575,00

100,000 48,00 4 800,00

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

P

38 K 915221112 40,000 115,00 4 600,00

P

39 K 915611111

40 K 916231213

41 M 59217023
W
W
W
VV

42 M 59217012

P

W
VY

43 K 916241213
VY
VY

44 M 58380007
VY

45 K lP2
VY

46 K IP3

P

W

47 K lP5
W

48 K 546891212

Poznámka k položce:
pm veškené značení je nutno se dtžet bodu č. 36 a 37 Stavebního
povoleni dle DI Policie
Vodorovné dopravní značeni vodÍcÍ čáry souvislé š 250
mm retroreflexní bílý plast m
Poznámka k položce:
pm veškeré značeni je nutno se dtžet bodu č. 36 a 37 Stavebního
povolení dle DI Policie
Předznačeni vodorovného liniového značeni m
Osazeni chodníkového obrubníku betonového
stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m
obrubník betonový chodníkový 100x15x25cm m
60+30
27"podél nového zábradlí
10"reserva při řezáni
Součet
obrubník betonový zahradní 50x8x25 cm - pro schod,
ostatní m
Poznámka k položce.'
včetně nutného azán/ pm pNsnou délku schodu
3+6
Součet
Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční
opěrou do lože z betonu prostého m
8+4+7
Součet
obrubník kamenný přímý žula, 15X25 m
19
Řezání bočních stran kamenných obrub v obloucIch ks
6
Řezání bočních hran betonových obrub ks
Poznámka k položce:
bude ibzána levá ipravá strana do pNsného oblouku
117
Řezání nebo zaobleni horní podélné hrany kamenných

mobrub min. 2x2 cm
19
výšková úprava šťáv. telefonního sloupku kus
Poznámka k položce:
pli zahájení stavby bude pmjednáno ihned se správcem 02, sloupek
není t/bba posouvat, geode(y zamě/bn o 1 m dále, ve skutečnostije
mimo ochranné pásmo plynovodu

Přesun hmot
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem t
dlážděným

140,000

83,000

127,000
90,000
27,000
10,000

127,000
9,000

9,000
9,000

19,000

19,000
19,000

19,000
19,000
6,000
6,000

117,000

117,000
19,000

19,000
1,000

10,00 1 400,00

230,00 19 090,00

135,00 17 145,00

148,00 1 332,00

248,00 4 712,00

1 158,00 22 002,00

150,00 900,00

69,00 8 073,00

75,00 1 425,00

7 540,00 7 540,00

P

D 998
49 K 998223011

7 148,35
64,985 110,00 7 148,35

Strana 5 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
,júlu It vyuuuuvam lK)VéllU UU UL)jeKLu c.µ. d, unce 5UäLě,

objekt:

SO 001 - SO 001 Příprava staveniště, zemní práce

KSO: 822
Místo: Svatava

Zadavatel:
Městys Svatava

Uchazeč:
Videst

Projektant:
DSVA s.r.o.

Zpracovatel:
DSVA s.r.o.

Poznámka:

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum:

1¢:
DIČ:

1¢:
DIČ:

lč:
DIČ:

lČ:
DIČ:

14. 2. 2019

Vyplň údaj
Vyplň údaj

Základ daně Sazba daně
dph základní 244 842,73 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

244 842,73

výše daně
51 416,97

0,00

296 259,70

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

objekt:

j\jlu 1/ vyljuuuva[|| ||Uve||(j c||Uul||Ku (ju UDjéKlU c.p. o, unce ruj[|[a|||c|||
Amtmm

SO 001 - SO 001 Příprava staveniště, zemni práce

Místo: Svatava Datum: 14. 2. 2019

Zadavatel: Městys Svatava Projektant: DSVA s.r.o.
Uchazeč: Videst Zpracovatel: DSVA s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Bouráni, zemní práce

9 - Ostatní konstrukce a práce

997 - Přesun sutě

244 842,73

244 842,73

192 672,33
28 067,60
24 102,80

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
jului l vy[juuuval|| nuvenu c[|Uul||Ku uu UDjěKLU c.p. d, unce 5lläL£,
Mmtmm

objekt:
SO 001 - SO 001 Příprava staveniště, zemní práce

Místo: Svatava

Zadavatel: Městys Svatava
Uchazeč: Videst

Datum: 14. 2. 2019

Projektant: DSVA s.r.o.
Zpracovatel: DSVA s.r.o.

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

D HSV
D 1

K 113106121

W
VY
VY

K 113107412
VY
W
W

K 113107443
W
W
W

K 113154323
W
W

K 113201112
W
VY
VY
W

K 113202111
W
W

K 121101101
VY
VY
VY

K 122302202
VY
W
W
VY

K 122302209
VY
VY

K 132301101
VY
VY
W

K 132301109

K 162701105
W
VY
VY

K 171101121

P

W

Práce a dodávky HSV

Bouráni, zemni práce
Rozebráni dlažeb nebo dílců komunikaci pro pěší z
betonových tvarovek ti 6 cm m2
8"rozebrání a očištění v horní části
18" rozebrání a očištění v dolní části
Součet
Odstraněni podkladu z kameniva těženého ti 200 mm
při překopech strojně pi do 15 m2 m2
90
76 "v místech budoucího chodníku
Součet
Odstraněni podkladu živičných ti 150 mm při
překopech strojně pi do 15 m2 m2
76 "v místě budoucího chodníku
122*0,5 "pracovni spára
Součet
Frézováni živičného krytu ti 50 mm pruh š 1 m pI do
10000 m2 bez překážek v trase m2
95*1
Součet
Vytrhání obrub silničních ležatých m
14 "spodní část k mostu obruby šířky 15 cm
35 "u starého zábradlí v zatáčce obruby šířky 25 cm
10"štípané a betonové v horní části u ulice ČSA
Součet
Vytrháni obrub krajníků obrubníků stojatých m
6 "parkové
Součet
Sejmuti ornice s přemIstěním na vzdálenost do 50 m m3
92*0,15 "plocha u zábradlí
67*0,15 "ostrůvek pro drenáž
Součet
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice
objemu do 1000 m3 v hornině tř. 4 m3
73,2*0,4
158*0,40
60*0,4 "reserva
Součet
Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v
hornině tř 4 za lepivost m3
116,48
Součet
Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do
100 m3 - rýhy pro drenáže m3
7*0,4*0,4*0,5 "sloupky zábradlí výkop
43 "drenáž
Součet
Příplatek za lepivost k hloubeni rýh š do 600 mm v
hornině tř. 4 m3
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z
horniny tř. 1 až 4 m3
50/2,2"kamenivo
116,48+43
Součet
UloženI sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých
do násypů zhutněných m3
Poznámka k položce:
v místě trávníkového pruhu v zatáčce, konstrukce pruhu: 50 cm HDK
&'16 " vodopropustná separační 1b/ie + 15 cm omice " osetí konstrukci
nutno vytvoňtjako denážnl, aby dešťová voda a eroze nezaplavovala
silnici jako doposud
50*0,5

26,000

8,000
18,000
26,000

166,000

90,000
76,000

166,000
137,000

76,000
61,000

137,000
95,000

95,000
95,000

59,000
14,000
35,000
10,000
59,000
6,000
6,000
6,000

23,850
13,800
10,050
23,850

116,480

29,280
63,200
24,000

116,480
116,480

116,480
116,480
43,560

0,560
43,000
43,560

43,000

182,207

22,727
159,480
182,207
25,000

244 842,73

244 842,73

192 672,33
39,00 1 014,00

39,00 6 474,00

98,00 13 426,00

89,00 8 455,00

58,00 3 422,00

36,00 216,00

115,00 2 742,75

185,00 21 548,80

12,00 1 397,76

299,00 13 024,44

25,00 1 075,00

215,00 39 174,51

148,00 3 700,00

25,000

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód

W

14 K 213311113

Popis

P

15 K 919724131

P

16 K 181301102

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

25,000

m3 20,000 1 125,00 22 500,00

m2 20,000 220,00 4 400,00

m2 170,000 29,00 4 930,00

P

W

17 K 181411131
W

18 M 005724200
VY

19 K 17120120R5
W
W

20 K 17120121R4
VV
W

21 K 181101102

P

W

D 9
22 K 919122121

V'J

23 K 919735114
VY
VIl

24 K 966005111

Součet
Násyp z kameniva drceného frakce 8/16 - v místě
trávnikové plochy v zatáčce
Poznámka k položce.'
nákup,doprava
Drenážni geosyntetikum laminované geotextiliI a fólii -
mezi ornicí a hrubým kamenivem 8/16
Poznámka k položce:
nákup,doprava,po/ožen/, bude odsouhlaseno investorem a TDI
Rozprostření ornice ti vrstvy do 150 mm pI do 500 m2 v
rovině nebo ve svahu do 1:5
Poznámka k položce:
omice bude osazena - 10 cm pod horní hranu pň/eh/ého nového
obmbn/ku pr) zabráněnl erozního sp/aven/ omice do silnice, bude
kontrolováno na stavbě
170
Založení parkového trávniku výsevem plochy do 1000
m2 v rovině a ve svahu do 1:5
170
osivo směs travní parková okrasná
396,667*0,015 'Přepočtené koeficientem množství
UloženI sypaniny na skládky
182,207
Součet
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce
(skládkovné)
182,207*1,9
Součet
Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se
zhutněním
Poznámka k položce:
cena obsahuje kompletní práce,materia1 a ostatní souvise//c/ a
doplňkové
250

Ostatní konstrukce a práce
Těsnění spár zálivkou živičnou
122
Řezání stávajÍcÍho živičného krytu hl do 200 mm

30+57+35
Součet
Rozebrání a odstraněni si|ničniho zábradlí se sloupky
osazenými s betonovými patkami
Poznámka k položce.'
včetně zásypujam po s/oupc/ch
Bouráni odvodňovacího žlabu z betonových
příkopových tvárnic š do 500 mm
Bourání beton. desek podél domu
12*0,5
Součet

Přesun sutě
Vodorovná doprava suti do 1 km
6,6 "dlažba
44"živice
12"frezovaná
17"obruby
2"krajniky
0,5"zábradlI
1,7"žlab
1,5"desky
Součet
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti do 10 km
85,3*10
Součet
Poplatek za uloženi betonového odpadu
6,6+17+2+0,5+1,7+1,5
Součet

' Poplatek za uloženi odpadu z asfaltových povrchů na
skládce (skládkovné)
44+12
Součet

m2

kg

m3

t

m2

12,00 2 040,00

120,00 714,00

18,00 3 279,73

95,00 32 888,34

25,00 6 250,00

m

m

m

170,000

170,000

170,000
5,950
5,950

182,207
182,207
182,207

346,193

346,193
346,193

250,000

250,000

122,000
122,000

122,000
122,000
122,000

12,000

28 067,60
95,00 11 590,00

89,00 10 '858,00

400,00 4 800,00

P

25 K 966008211

26 K 966008211-1
W
W

D 997
27 K 99722155R1

VY
VY
VY
VY
W
W
VY
VY
W

28 K 99722155R
VY
W

29 K 997221815-2
VV
W

30 K 997221845
W
W

m 7,000 78,00 546,00

m 6,000 45,60 273,60
6,000
6,000

t
24 102,80

41,00 3 497,30

t

t

t

85,300
6,600

44,000
12,000
17,000

2,Ó00
0,500
1,700
1,500

85,300
853,000
853,000
853,000
29,300
29,300
29,300 '

"56,000

56,000 ·
56,000

12,00 10 236,00

115,00 , 3 369,50

125,00 7 000,00

Strana 4 z 4


